Stanje — predhodni dan

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA

Plate dom

Plate stomatologija

ostali troSkovi

serolosko testiranje

Putni troSkovi

Putni troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-stomatologija
energenti

lekovi

sanitetski materijal
participacija

ostali prilivi

ostali prilivi-Opstina
UKUPNO

IZVRSENA PLACANJA
Plate-dom
Plate-stomatologija

Putni troSkovi-dom

Putni troSkovi-stom.
energenti

lekovi

sanitetski materijal

ostali troSkovi

ostali troSkovi-otpremnine

ostali troSkovi-jubilarne nagrade

osnovna sredstva

ostali troSkovi-stomatologija
Povracaj sredstava RFZO
Porodiljsko

UKUPNO

Stanje novcéanih sredstava na da 16.09.2020.

Dom zdravlja Mali ldos

Hom appasma Manu Uijow
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dax: +381 24 730-075
E-mail: dzmi@eunet.rs
NUB: 101435552
MaTtuuHun 6poj: 08051224
PauyH: 840-245661-54

74,143.40

2,640,418.67
320,136.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,400.00

618.66
0.00

2,962,573.96

2,646,488.67
320,136.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,966,625.30

70,092.06

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA 1Z SREDSTVA RFZO SA RACUNA 840-245661-54

Page 1


mailto:dzmi@eunet.rs

LEK U ZU

UKUPNO

SANIT.MATERIJAL

MEDINIC BEOGRAD

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOSKA SLUZBA

UKUPNO

ENERGENTI

UKUPNO

Page 2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



	Sheet1

